CopeBHoBaHuA «OTKpbITUE CE30HA» NO NOPHOJILIKHOMY CNOPTY
26 pekabpsa 2024 r
Cnanowm - lvraHTt
Utorosas knaccudmkaums

CYlbU COPEBHOBAHWUM norogA
rMABHbIV CYQbS CrenaHkuHa EBreHus CHEI XKECTKUN
CTAPTEP BonTtoBckuit Hukura TEMMNEPATYPA BO3QYXA CTAPT : -3,0°C
cyobsi HA ®UHULLE EropoB Makcum ®OUHULL : -3,0 °C
1-a MONbITKA 2-7 MONbITKA
I'IOCTAHOBI.I.II/IKVTPACC BnuHoB Butanuin BnuHos Butanuin
OTKPbIBAIOLLIUA
TPACCA 5 5
CTAPT 120 m 120 m
SUHULL 80 m 80m
NEPENAQ 40 m 40 m
ONVHA 450 m 450 m
BOPOTA 20 20
CTAPTOBOE BPEMA 10:30 11:00
F=0

Nombre de concurrents: 39, Nombre de NSA: 1

Mecta Bib. ®amunusa v uma lop poxpennsa  Paspsp Kny6 Monbitka1 MonbiTka2 Pesynbtar
OeBoukn 2015-2016 rr poxaeHus

1 1  AnppuswuHa SipocnaBsa 2016 110 "r'AY 0O ""CL ""Yaiika™" 42.07 41.77 1:23.84

2 2 lOpuHa EBa 2016 Camapa 43.72 42.44 1:26.16

DSQ - MonkiTka 1 (1)
3 INosuosa MNonuna 2015 110 "FAY [0 ""CLU "Yarika™" DSQ

OeBywkun 2013-2014 rr poxgeHus

1 4  CumpsaHoBa [lapbs 2014 II't0 "MBY [1O CLU ""Nagps™" 38.66 37.40 1:16.06
2 6  AnapusHueBa Huka 2014 110 "TAY 0O ""CL "Yaika™" 38.21 38.22 1:16.43
3 7  AnppoceHko Maprapurta 2014 1O "TAY OO ""CLU ""Yanka™" 41.76 40.33 1:22.09
4 5 YanunuHa AnekcaHpapa 2014 110 "TAY 0O "CL ""Yaiika™" 43.31 41.58 1:24.89

OeBywkn 2011-2012 rr poxaeHus

1 8 Tlonosauésa Bapsapa 2011 110 "rAY 0O ""CLU ""Yaitka"" 36.96 37.64 1:14.60
2 13 YceHko Anekcanapa 2011 1l "rAY O ""CLU ""Yaitka"" 39.25 38.91 1:18.16

OeBywku 2009-2010 rr poxaeHus

1 9 JlykbsiHoBa Buktopus 2010 1l "rAY 0O ""CLU ""Yaiika™"" 32.37 32.63 1:05.00
2 12 KyBwwuHoBa EnusaBeta 2010 1} "MBY OO CW "Nagbs"" 32.83 32.63 1:05.46
3 15 PeTioHckas MapuaHHa 2010 | "TAY 0O ""CLU ""Yaika™" 33.21 32.29 1:05.50
4 14 LUuwkuHa AHa 2009 1l "rAY OO "CL ""Yaitka™" 33.14 33.45 1:06.59
5 11 WwwkunHa EBa 2009 110 "rAY 0o ""CL ""Yaika™" 34.65 33.86 1:08.51
6 10 WUnbuHa Bacunuca 2010 1] "TAY 0O ""CLl "Yaika™" 37.23 37.40 1:14.63

XeHwwuHbI/toHMOpPKK 2008 r poXxxaeHUsA u cTaplue

1 17 MatBeeBa TaTbsiHa 1975 TonbsaTtn 33.38 31.98 1:05.36
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COpeBHOBaHMH «OTKprTVIe Ce30Ha» No ropHoNbIXKHOMY CMOpPTY

MecTta Bib. ®amunusa u ums

UtoroBas knaccudukauma

Foa poxaeHus

26 pekabpsa 2024 r
Cnanowm - F'uraHt

Paspsa Kny6

Monbitka 1 MonbiTka2 Pe3ynbTar

Manbunkn 2015-2016 rr poxxgeHus

21
19
18
24
20
22
23

N o s WN =

BnuHoB Muxaun

LWapadytavHos AnekcaHap

CuvHoTUH OMuTpuin
JywHukoB MaTBei
EdmmoB Makap
Kypaxos UsaH
WkoHHukoB Mapk

2016
2015
2015
2015
2015
2015
2015

KOHowwm 2013-2014 rr poxaeHus

40
27
25
29
26
28

O bh WN =

I'puHkeBUY AnekcaHap
MuHaineHko PomaH
HopBatoB Muxaun
CeMméHoB [iMutpun
Kupunun Muxaun
Hocos Makcum

2013
2014
2013
2014
2013
2013

KOHowwun 2011-2012 rr poxxaeHus

33
32
30
34
31

a b WON =

LLleBuyeHko AHApeW
Kupuyenko Muxaun
FNonowanos Me6
Kpueonanos Usax
KomoropoB Matsein

2011
2012
2011
2012
2012

KOHowwun 2009-2010 rr poxxaeHus

1 36
2 35

Myx4yuHbI/toHMopbl 2008 r poxxaeHusa u cTaplue

1 38
2 37
3 39

26.12.2024 /| Arccco (RUs) / Arccco

l'ypoB Bnagumup
CenuBépctoB Makcum

MpoTononos AaHuun
LLnuxTopuHa Hukuta
MnatoHoB AnekcaHap

2010
2009

2008
2005
1969

110
110
110
110

o
110
110
110

"rAY 0o ""CL ""Yaika™"
"rAY 0o ""Cul "Yaika™"
"MBY [O CLU ""Magba™"
"TAY 1O ""CLU ""Yaitka""
"TAY 0O ""CLU ""Yaika™"
"TAY 0O ""Cl "Yaika™"
"rAY 0o ""CL ""Yaika™"

"rAY O ""CLU ""Yaitka""
"MBY O CW ""MNagba™"
"TAY 0O ""CLU ""Yaika™"
"rAY 0o ""Cl "Yaika™"
"rAY 0o ""CLl ""Yaika™"
"rAY 1O ""CLU ""Yaitka""

"rAY 0O ""CLU ""Yaitka""
"MBY [O ClU ""Nagps™"
"rAY 0O ""CL ""Yaika™"
"MBY [1O CLlU ""Nagp
"MBY O CLU ""Magba™"

"rAY O ""CLU ""Yaitka""
"TAY [0 ""CLU ""Yarika™"

"FAY [10 ™CLU "Yarika™"
"TAY [10 "'CLU ""Yaiika™"
Cawmapa

36.90
37.05
38.84
39.80
41.66
42.20
40.93

34.76
35.11
37.39
40.48
44.14
45.56

32.64
33.69
33.84
34.39
35.43

35.47
40.83

31.97
32.23
38.81

36.52 1:13.42
37.12 1:14.17
39.00 1:17.84
38.85 1:18.65
41.59 1:23.25
41.18 1:23.38

:117.55 1:58.48

34.58 1:09.34
35.79 1:10.90
38.73 1:16.12
41.01 1:21.49
42.22 1:26.36
46.32 1:31.88

32.31 1:04.95
34.29 1:07.98
34.25 1:08.09
34.41 1:08.80
35.62 1:11.05

34.30 1:09.77
40.65 1:21.48

31.60 1:03.57
31.84 1:04.07
37.34 1:16.15
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